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Palkkasihteerien työpanoksen myyminen 

Toimivalta 

Joroisten kunnan hallintosäännön 61 §:n mukaan kunnanjohtaja päättää 6) sopimukset, 
sitoumukset ja hankinnat enintään 30 000 euron määrään saakka, jos sopimuksen tekeminen ei 
kuulu toimielimien tai muun viranhaltijan toimivaltaan. 

Asia  

Wakaus Keski-Savon tilipalvelut Oy järjestää taloushallinnon palvelut pääasiassa Varkauden 
kaupungille ja sen tytäryhtiöille sekä Rantasalmen kunnalle. 

Joroisten kunta ja Wakaus Keski-Savon tilipalvelut Oy ovat keskustelleet mahdollisuudesta 
järjestää tulevaisuudessa Joroisten kunnan talous- ja palkkahallinnon palvelut yhtiön tuottamana. 
Asiasta on käyty tässä vaiheessa vain alustavaa keskustelua, eikä asia ole edennyt 
päätöksentekoon. 

Wakaus Keski-Savon tilipalvelut Oy:n yhteydenoton mukaan yhtiölle on henkilöstömuutosten 
vuoksi tullut äkillinen tarve palkkahallinnon henkilöstölle. Edellä mainittujen alustavien 
keskusteluiden perusteella yhtiön toimitusjohtaja otti yhteyttä Joroisten kuntaan ja tiedusteli 
mahdollisuutta järjestää palkkahallinnon resurssitarvetta yhteistyössä Joroisten kunnan kanssa. 
Arvioitu resurssitarve on noin 20 % kahden palkkasihteerin työajasta. 

Asiasta käytiin keskustelu Joroisten kunnan palkkasihteerien kanssa, ja he suhtautuivat 
myönteisesti asiaan. Työpanoksen myynti vaikuttaa vähentävästi Joroisten kunnan 
palkkahallinnon resursseihin. Asiasta käydyn keskustelun ja tehdyn arvion perusteella 
työpanoksen myynti on kuitenkin mahdollista, kun palkkahallinnon henkilöstölle ei osoiteta 
muita ylimääräisiä tehtäviä. 

Myytävän työpanoksen hinta on työpanosta vastaava osuus palkkasihteerien 
palkkakustannuksesta, sekä hallinnollinen kustannus. Yhtiö vastaa työtehtäviin liittyvistä matka-, 
koulutus- ja muista kustannuksista, jotka laskutetaan yhtiöltä toteutuneiden kustannusten 
mukaisesti. 

Työpanoksen myynti lisää kunnan tuloja talousarvioon verrattuna, koska tilanne ei ollut tiedossa 
talousarviota laadittaessa. Työn vaativuuden kasvaessa palkkasihteereille on tarpeen tehdä 
palkantarkistus myynnin ajalle, mutta kokonaisuutena talousvaikutus on kunnalle positiivinen. 

Sopimusneuvotteluissa on huomioitu järjestelyn kokeiluluonteisuus, minkä vuoksi sopimus on 
tarvittaessa irtisanottavissa kuukauden irtisanomisajalla. 

Jos Joroisten kunta päättää myöhemmin järjestellä talous- ja palkkahallinnon palvelut Wakaus 
Keski-Savon tilipalvelut Oy:n kautta, työpanoksen myynti tukee henkilöstön asemaa 
muutoksessa. Työpanoksen myynnistä on tehty sopimusluonnos, joka on päätöksen liitteenä. 

Päätös 

Päätän, että Joroisten kunta myy palkkasihteerien työpanosta Wakaus Keski-Savon Tilipalvelut 
Oy:lle. 

Jakelu 

Joroisten palkkahallinto, Keski-Savon Tilipalvelut Oy 

Päiväys ja allekirjoitus 
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Kunnanjohtaja 

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Joroisten kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kunnanvirastolta. 

Nähtävilläolo 

Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Joroisten kunnan verkkosivuilla 10.3.2026 alkaen. 
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Oikaisuvaatimusohje 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 

Joroisten kunta 
Kunnanhallitus  
Lentoasemantie 130 
79600 JOROINEN 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, 
kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 

• päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
• asiakirjat, joihin vedotaan. 


